Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25»  июля  2016г.                                                                                  № 717                                               город Борзя
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» « О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское» от 18 июля 2016 года № 674

 В соответствии с решением КЧС и ПБ городского поселения «Борзинское» № 3 от 24.06.2016 г., руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 11, 23, 24 Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций проиродного и техногенного характера», ст.ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», в целях предупреждения чрезвычайной ситуации и ликвидации возможных последствий в сфере водоснабжения населения, в сфере теплоснабжения в отопительный период 2016-2017гг., администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» « О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское» от 18 июля 2016 года № 674:
- в подпункте 2.1 пункта 2 исключить строку следующего содержания: «капитальный ремонт теплотрассы от ТК-14-2 до ТК-15 ул. Железнодорожная на сумму 1612264,15 руб.
- пункт 2 дополнить подпунктом 2.2 следующего содержания: «Администрации городского поселения «Борзинское» заключить муниципальные контракты с ООО «Гостстройкомплект» на выполнение следующих работ:
             - капитальный ремонт теплотрассы от ТК-14-2 до ТК-15 ул. Железнодорожная на сумму 1612264,15 руб.
             - капитальный ремонт теплотрассы от УТ-7.11 до домов 2, 4 ул. Ломоносова на сумму 1267372,49 руб.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
 ВрИо руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                         А.В.Макушев
[bookmark: _GoBack]